日航関西エアカーゴ・システム株式会社

2025 年 9 月 4 日

お客さま各位

日本航空株式会社

関西空港支店

【ご協力依頼】9 月連休期間の事前搬入の制限について(輸出貨物)

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年 9 月の連休期間中は搬入の混雑が予想されております。これに伴い、上屋スペースが狭くなるため、運航便の遅延

など様々な影響が懸念されます。

つきましては、輸出貨物の事前搬入について制限を実施させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． ご協力依頼内容

輸出貨物について、下表のとおり事前搬入の制限を設定させていただきます。

※1 無予約貨物の搬入はご遠慮ください。（Free Sales 対象貨物（45KG まで）を除きます。）

※2 ⾧期在庫貨物につきましては、貨物蔵置料を頂く場合もございますので、予めご了承の程よろしくお願いいたします。その
ためお手数ではございますが、対象貨物が有る際は、必ず弊社までご相談いただきますよう、よろしくお願いいたします。

※3 大口貨物（20M3 以上）・大型貨物については、必ず事前情報の提供にご協力ください。

※4 保冷貨物については、保冷庫スペースに限りがございますので、事前情報提供ならびに搭載当日の搬入にご協力ください。

※5 航空会社の皆さまにおかれましては、上述の環境をご理解いただき、⾧期蔵置が生じないよう各代理店さまに

 ご案内いただきますようお願い申し上げます。

以上